ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v gia hạn thời gian hoàn

thi n hồ sơ thuê đất và c c th

t c đ  hoàn thành d   n Trạm

trộn bê tông thương phẩm Tân

Thành 1 tại xã Thuý Sơn,

huy n Ngọc Lặc.

   Kính gửi:

     - S  K  hoạch và   u tư;

     - S  Tài nguyên và Môi trường;

     - S   ây d ng;

     - S  Công Thương;

     - UBND huy n Ngọc Lặc;

     - Công ty TN   Tân Thành  .

 U N  t nh nh n đư c Văn bản số 13/VB-TT1 ngày 23/02/2021 c a

Công ty TN   Tân Thành   về vi c xin gia hạn thời gian hoàn thành th  t c xin

thuê đất đ  th c hi n d   n Trạm trộn bê tông thương phẩm Tân Thành   tại xã

Th y Sơn  huy n Ngọc Lặc  Trên cơ s  b o c o và đề ngh  c a S  K  hoạch và

  u tư tại Văn bản số  332/SK  T-KT N ngày  8/3/2 2     m theo ý  i n

tham gia c a S   ây d ng tại Văn bản số  4 3/S  -HT ngày 09/3/2021; c a

S  Công Thương tại Văn bản số 568/SCT-M T ngày   /3/2 2 ).

Ch  t ch U N  t nh có ý  i n ch  đạo như sau:

  1. Thống nhất theo nội dung đề xuất  tham mưu c a S  K  hoạch và

  u tư tại Công văn số 1332/SK  T-KT N ngày  8/3/2 2  nêu trên; đồng

ý gia hạn hi u l c Quy t đ nh số 394/Q -UBND ngày 30/01/2020 c a Ch

t ch U N  t nh đ n h t ngày 31/7/2021, đ  Công ty TN   Tân Thành   ti p

t c hoàn thành hồ sơ  th  t c về đất đai và c c th  t c  h c liên quan đối với

d   n Trạm trộn bê tông thương phẩm Tân Thành  , tại xã Thuý Sơn  huy n

Ngọc Lặc.

  2.  êu c u Công ty TN   Tân Thành   phối h p chặt ch  với UBND

huy n Ngọc Lặc và c c đơn v  liên quan,  hẩn trương hoàn thành hồ sơ  th  t c

về đ u tư  xây d ng  phòng ch y  chữa ch y  bảo v  môi trường  sử d ng đất và

c c hồ sơ  h c có liên quan theo quy đ nh đ   h i công xây d ng  hoàn thành và

đưa d   n vào hoạt động.

  3.  êu c u S  Tài nguyên và Môi trường  U N  huy n Ngọc Lặc th c

hi n nghiêm t c công t c phối h p  tham gia ý  i n với c c ngành  đơn v  liên

quan theo đ ng ý  i n ch  đạo c a Ch  t ch U N  t nh tại Văn bản số

8796/UBND-THKH ngày   /7/2  9 về vi c chấn ch nh  nâng cao tr ch nhi m

trong qu  tr nh tham mưu  đề xuất ch  trương đ u tư c c d   n trên đ a bàn t nh

Thanh Hóa  đảm bảo đ ng nội dung và thời gian theo quy đ nh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ch  t ch U N  t nh  đ  b/c);

- Lưu: VT  NN
      (MC109.03.21)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T10:18:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T15:03:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T15:03:38+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T16:16:13+0700